
UCHWAŁA NR RG.0007.77.2019
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr RG.0007.54.2019 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 czerwca 2019 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

wraz z prawem własności zabudowy drogi ul. Żelazna w Kobiórze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), na wniosek Wójta Gminy Kobiór

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr RG.0007.54.2019 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 czerwca 2019 r. w § 1 wprowadza się
ust. 3, w brzmieniu: „3. Upoważnia się Wójta Gminy Kobiór do złożenia oświadczenia o treści:
W przypadku zmiany sposobu użytkowania nieruchomości opisanej w ust. 1 na inny cel niż określony
w art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego Polskie Koleje Państwowe albo w razie zbycia tej nieruchomości lub jej części Gmina Kobiór  
zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Spółki pod firmą: Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie kwoty stanowiącej równowartość przekazanego Gminie Kobiór mienia (gruntów wraz
z posadowioną na nim budowlą), ustaloną według odpowiednio: cen z dnia zbycia tego mienia (albo jego 
części) przez Gminę albo cen z dnia powzięcia przez PKP S.A. wiedzy o zmianie uzgodnionego celu 
użytkowania przekazanego Gminie Kobiór mienia”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: 40AAC79C-729B-498F-9780-24BAA89D1DCA. Podpisany Strona 1




